UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-PGDĐT Tháp Mười, ngày         tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng chuyên môn Giáo dục mầm non

huyện Tháp Mười năm học 2023 - 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THÁP MƯỜI

 Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tháp

Mười;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-PGDĐT ngày 02 tháng 11 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Hội đồng chuyên môn Giáo dục mầm non huyện Tháp Mười;

Xét đề nghị của Tổ Nghiệp vụ - Kiểm tra chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chuyên môn Giáo dục mầm non huyện Tháp

Mười, năm học 2023 - 2024, gồm các ông, bà (Có danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng hoạt động theo Quy chế hoạt động của Hội đồng chuyên

môn Giáo dục mầm non huyện Tháp Mười kèm theo Quyết định số 106/QĐ-

PGDĐT ngày 02 tháng 11 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng các Tổ Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng các trường Mầm non có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Phòng;

- Tổ trưởng các Tổ;

- Lưu HC, NV(Ng).

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:13:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thanh Sang<ntsang.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:30:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:30:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T11:30:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!